
Uchwała nr 1646/177/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Wydziału Gospodarowania 
Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do wykonania 
czynności technicznych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 i 1709)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Izabelę Werys – Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami 

w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podejmowania i wykonania czynności 
technicznych w imieniu Województwa Mazowieckiego, związanych z odbiorem  
ostatecznej decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości położonej w Warszawie  
przy ul. Siennej 60/ul. Śliskiej 51, a w szczególności ujawnienia tego podziału, uzyskania 
wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów i budynków, ich odbioru, a także ujawniania  
i odbioru innych dokumentów w tej sprawie gdyby zaistniała taka konieczność.  

2. Upoważnienia udziela się do czasu uzyskania wszystkich dokumentów w zakresie 
wykonywanych czynności, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2.  
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, może być cofnięte w każdym czasie.  
  

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami w Departamencie Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do wykonania czynności technicznych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


